
Y

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba

 

   Computación

EXP-UNC: 0041773/2019

VISTO

La nota presentada por el Dr. Guillermo Alberto FLORES (Prof. Adjunto DSE —
legajo 43893) por la cual solicita licencia con goce de haberes para trasladarse a la
ciudad de Adelaide (Australia) del 10 de octubre al 31 de diciembre de 2019; y

CONSIDERANDO

Que el Dr. FLORESrealizará una estadía de investigación con la Prof. Lesley
WARD enla University of South Australia;

Quela Secretaría Académica ha tomado conocimiento;
Queel Área de Personal y Sueldos informa que correspondeotorgarlicencia con

goce de haberes en su cargo de Profesor Adjunto DSE, de acuerdo a lo dispuesto enel
Art. 1? de la Ord. HCS NY 1/91;

Que la Comisión Académica de este cuerpo ha recomendado dar curso a lo
solicitado por el Dr. FLORES.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 10: Otorgarlicencia con goce de haberes al Dr. Guillermo Alberto FLORES
(legajo 43893) en el cargo de Profesor Adjunto DSE (Código interno 110/16), porel
lapso 10 de octubre al 31 de diciembre del corriente año, para realizar una estadía de
investigación con la Prof. Lesley WARD en la University of South Australia, Australia.
Encuadrarla licencia, en cuanto a plazos en el Art. 1? de la Ord. HCS NO 1/91.

ARTÍCULO2”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTITRÉS DÍAS DEL
MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 246/2019

FA A” q

AA | A

—— 7” Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


